

PIJ Holding Ribe ApS
CVR-nr. 35486232
Stages Allé 2
6760 Ribe

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.01.2017

Dirigent

Navn: Pernille Ingvarsen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.10.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PIJ Holding Ribe ApS
Stages Allé 2
6760 Ribe

CVR-nr.: 35486232
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

Direktion

Pernille Ingvarsen Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 546 t.kr., mod et overskud på 940 t.kr i 2014/15. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.275)	(11.475)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		566.047	967.994
Andre finansielle indtægter		40.000	50.160
Andre finansielle omkostninger		<u>(49.735)</u>	<u>(66.891)</u>
Årets resultat		<u>546.037</u>	<u>939.788</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		566.047	967.994
Overført resultat		<u>(20.010)</u>	<u>(28.206)</u>
		<u>546.037</u>	<u>939.788</u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.148.970	1.582.923
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>3.148.970</u>	<u>2.582.923</u>
Anlægsaktiver		<u>3.148.970</u>	<u>2.582.923</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>40.000</u>	<u>264.210</u>
Tilgodehavender		<u>40.000</u>	<u>264.210</u>
Likvide beholdninger		<u>2.405</u>	<u>680</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.405</u>	<u>264.890</u>
Aktiver		<u><u>3.191.375</u></u>	<u><u>2.847.813</u></u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.648.970	1.082.923
Overført overskud eller underskud		(80.983)	(60.973)
Egenkapital		<u>1.647.987</u>	<u>1.101.950</u>
Ansvarlig lånekapital	2	1.000.000	1.000.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	699.163
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.000.000</u>	<u>1.699.163</u>
Anden gæld		543.388	46.700
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>543.388</u>	<u>46.700</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.543.388</u>	<u>1.745.863</u>
Passiver		<u>3.191.375</u>	<u>2.847.813</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.082.923	(60.973)	1.101.950
Årets resultat	0	566.047	(20.010)	546.037
Egenkapital ultimo	80.000	1.648.970	(80.983)	1.647.987

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehavender hos associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	500.000	1.000.000
Kostpris ultimo	500.000	1.000.000
Opskrivninger primo	1.082.923	0
Andel af årets resultat	566.047	0
Opskrivninger ultimo	1.648.970	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.148.970	1.000.000

Tilgodehavender hos associerede virksomheder indregnet under finansielle anlægsaktiver omfatter ansvarlig lånekapital til associeret virksomhed der træder tilbage for selskabets kreditorer.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Finsø A/S (stemmeandel 49%)	Tønder	A/S	50,00

2. Ansvarlig lånekapital

I 2015/16 var den ansvarlige lånekapital til SW Holding, Bredebro ApS 1.000.000 kr.

Lånet er afdragsfrit, men kan kræves tilbagebetalt med et varsel på 2 år.

Renten er fastsat til 4%.

Lånet, der er ydet som ansvarlig lånekapital, træder tilbage over for selskabets øvrige kreditorer.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i associerede virksomheder som udgør 5.369 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er aktier i Finsø A/S pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 2.149 t.kr.